2017 年 4 月 3 日

各 位

興和株式会社（本社：名古屋市中区、社⻑：三輪弘、以下「興和」）は、江守商事

株式会社（本社：福井県福井市、代表取締役社⻑：市川哲夫、以下「江守商事」）の発

⾏済株式を、2017年4⽉1⽇付で合同会社江守コーポレーションより取得し、⼦会社化

いたしましたのでお知らせいたします。

また、同時に江守商事の関連会社である「北陸化成⼯業株式会社」、「北陸カラー株式

会社」、「江守物流株式会社」の株式を取得し⼦会社化しています。なお、上記3社につ

きましては、今後、江守商事での⼦会社化を予定しています。

興和は、江守商事がグループの⼀員となることで、商社部⾨におけるより⼀層のシナ

ジーを追求していくとともに、企業価値の最⼤化に努めてまいります。

以 上

  広報部（東京） 東京都中央区⽇本橋本町 3-4-14
TEL：03-3279-7392

本店（名古屋） 名古屋市中区錦 3-6-29

興和、江守商事を⼦会社化
〜商社部⾨におけるシナジーを追求〜

PRESS RELEASE